高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 11月 12日

發文字號：高市旅行(108)良字第 349號

主旨:請會員旅行社如欲查詢依據「交通部觀光局輔導旅行業推廣擴大國旅秋

冬遊補助要點」申請補助之案件收件、審查及撥款情形，可逕至交通部

觀光局行政資訊網連結查詢，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 11 月 7 日觀業字第 1083003881 號函辦理。

2. 為利業者查詢旨揭申請案，該局業已完成查詢系統之建置，請會員旅行

社如欲查詢申請進度，可逕至「該局行政資訊網/業務資訊/觀光推廣/擴

大秋冬國民旅遊/方案 1-團體旅遊優惠/旅行業者申請補助案件進度查詢

(https://admin.taiwan.net.tw/)」，輸入申請業者之第二代旅行業管理系統

之帳號密碼，即可查詢。

3. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:DCOIA4MH  發文日期:1081107  發文字號:1083003881

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://admin.taiwan.net.tw/
http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61